Sinif Ogretmeni:

Smuf Midir Yrd:
S.No Ogrenci No
1 7
2 17
3 22
4 37
5 51
6 54
7 61
8 64
9 65
10 74
11 78
12 80
13 83
14 89
15 92
16 97
17 107
18 109
19 113
20 118
21 123
22 124
23 136
24 139
25 152
26 159
27 171
28 183
29 187
30 188

Kiz Ogrenci Sayist
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KUTAHYA VALIiLIGI
Tavsanh / Istiklal Ortaokulu Miidiirliigii
5. Sinif (Yabanci Dil Agirlikl) / C Subesi Sinif Listesi

Ad1

OMER KAAN
IREM

RAMAZAN MUSA
MUSTAFA HAKTAN
EBRAR

YiGIT HAN

ALI BARAN
ESINNUR
ECRINNUR
GULIZAR GIZEM
BERAT

ARDA

HAMZA iZZET
BASAK

OZGUR
NURSENA
MERVE

AFFAN ALP
AZRA

HABIBE BUSE
FADIL OKAN
NISANUR
MUHAMMED EREN
ELIF BEREN

ALI EMIR

BERIL SU

ELIF

MERT CAGAN
MUHAMMET EFE
NAFIYE

Erkek Ogrenci Sayis1 : 15

Sinuf Bagkan:
Smnuf Bagkan Yrd:

Soyadi Cinsiyeti
KISACIK Erkek
DURMUS Kiz
KAYGISIZ Erkek
ENGUR Erkek
DAGHAN Kiz
TUNCIL Erkek
KIZILTAN Erkek
AKDAG Kiz
AKDAG Kiz
SAYIN Kiz
SALDIK Erkek
KAHRAMAN Erkek
KOCAKAYA Erkek
DINCER Kiz
ONER Erkek
ULUCAN Kiz
ILERI Kiz
ARSLAN Erkek
UYGUN Kiz
TEKIN Kiz
ASLAN Erkek
CETIN Kiz
BULBUL Erkek
GOKTAS Kiz
BOZDAG Erkek
DINCER Kiz
SAGLAM Kiz
OGUT Erkek
KARAASLAN Erkek
SIMSEK Kiz
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